
cesta za poznáním 
Krišnova požehnání při zpívání Jeho jména 10 
Pochopení duše 14 
Vaše já, které se nemění 18 
Lidský stroj 26 
Smysl pro poznání Boha 33 
Od pošetilosti k porážce 39 

Hmota, duše, a jejich vládce 
Od hmoty k duši 48 
Energie Všemohoucího 55 
Pád duše 64 
Očisti své bytí 68 
Štěstí za falešnými hranicemi 74 
Milost Pána Čaitanji 89 

Duchovní učitel 
Kdo je guru a proč ho potřebujeme 94 
Ochrana před veškerým nebezpečím 102 

Jóga a meditace ve věku hádek 
Učiňte Krišnu středem 108 
Dojít ke Krišnovi po Jeho cestě 114 
Jak vidět a poznat Boha 120 



Duchovní řešení hmotných problémů 
Rada Spojeným národům 128 
Vraťte se k jednoduchému životu 

a jednoduché pravdě 132 

Rozhovory o západní filosofii a vědě 
Carl Jung: Hledač bez vůdce 136 
Sokrates: Znal sám sebe - do určité míry 159 
Órigenés: Původní křesťanský mystik 169 
Tomáš Akvinský: Hledající božskou podstatu 176 
Jean-Paul Sartre: Je Nejvyšší Bytost Nicotou? 192 
Dejte Nobelovu cenu Bohu 205 

Láska k Bohu, nejvyšší cíl 
Jóga čisté připoutanosti 210 
Bhakti - Umění věčné lásky 218 
Věnujme svou lásku Krisnovi 223 

Dharma: Cesta t ranscendence 

Co je dharma? 235 

Ano Krišnovi, iluzi ne 243 

Vidět neomezené světlo a duši 255 

Skutečný cíl dharmy 263 

K čemu jsou určené smysly 272 

Definice Absolutní Pravdy 278 



Vidět Boha v nitru 283 

Dokonalý společenský řád 289 

Zaručený způsob, jak poznat Boha 294 

Meč vzpomínání 298 

Naslouchání o Krišnovi s vírou 306 

Očista srdce nasloucháním o Krišnovi 311 

Únik ze sevření zhoubných tužeb 317 

Bhakti-jóga: Nejrychlejší cesta k míru 
a blaženosti 322 

Bhakti-jóga je věda, nikoliv sentiment 326 

Když v srdci vyjde slunce Krišny 333 


